
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 
 

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 

Ministerstvu zdravotnictví dne 28. března 2022, evidované pod č. j.: xxx, prostřednictvím 

které jste vznesla následující dotaz: 

  

žádám o sdělení bližších aktuálních informací, týkajících se záležitosti zrovnoprávnění 

postavení hospitalizovaných osob a osob léčených praktickými lékaři a umožnění všem 

zažádat o lázeňskou léčbu. 

 

Vám sděluji následující: 

Ze sekce zdravotní péče máme informaci, že Vám bylo odpovězeno ve výše uvedené 
věci, že nositelkou tématu byla právě paní náměstkyně Koziar Vašáková. Jejím 
odchodem z uvedené pozice se tyto aktivity přerušily. 
 
Tímto se omlouváme za nedodržení lhůty pro poskytnutí informace, která však spočívá 
v připomenutí, že na věc již bylo reagováno. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

